A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/723/2021/3177/3702/104

Lot 104

Les délais d'exploitation sont fixés au 30/06/2021; En vue de préserver la régénération naturelle en place, I'exploitation
se fera suivant les instructions données sur place par le titulaire du triage.

Nombre d'arbres total 278 | -
Volume grumes 401,320 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 401,320 m3
Cube moyen 1444 dm3
Circonférence moyenne 127,122  cm
Surface de coupe 4,248 @ ha
Contact DEFRAITEUR Arnaud, 047028 88 04 = -
Triage Triage De Mettet = -
Propriétaire Fosses-La-Ville Cne | -
Lieu(x)-dit(s) BIESME: Grand Fréchy - cpe 16, BIESME: Basse aux Canes Amont -cpe 4 = --
Vente Vente du Cantonnement de Philippeville = -

Mardi 23 février 2021 a 14:00
CPAS de Philippeville, Salle polyvalente - Rue du Chateau d'Eau, 30 - 5600
PHILIPPEVILLE

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -


tel:0470 28 88 04
https://wallowood.be/ventes/2021/02/3702
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=cpas-de-philippeville-salle-polyvalente-rue-du-chateau-deau-30-5600-philippeville
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=cpas-de-philippeville-salle-polyvalente-rue-du-chateau-deau-30-5600-philippeville

Epicéa

Sanitaire
Scolyté Vert Rx

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

75 2
85 3
2,359
95 3
105 12
115 17
31,109
125 25
135 16
145 21
98,374
155 5
165 3
175 2
23,749
Total grumes 109 155,591

Houppiers/Taillis -

Epicéa
Définitive
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,249
2
1,038
3
12
15
28,935
15
9
3
40,281
2
2
2
14,860
66 85,363

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,249
6
10
9
22,653
8
6
2
24,096
2
1
7,113
45 54,111

Epicéa
Sanitaire
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

3,527

25,385

11,032

25 39,944



Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Sanitaire Sanitaire Définitive Définitive
Bordure Normal Scolyté Sec Rx Bordure

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,368
105 - 4 1 -
115 - - 1 -
3,540 1,972
125 - 1 - -
135 2 2 - -
145 1 1 ; 2
4,968 6,347 3,680
155 - 1 1 -
165 2 - : )
175 1 - - -
7,468 2,143 2,143

Total grumes

Houppiers/Taillis - - - -

Grandis Douglas

Définitive Sanitaire

Normal Scolyté Vert Rx

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
135 2 -
145 1 1
5,111 1,835
155 1 -
175 3 -
11,340
185 1 -
195 1 -
6,990
205 2 -
8,406

Total grumes 11 31,847 1 1,835

Houppiers/Taillis - -



