

RW/723/2021/3177/3702/104

Lot 104

Les délais d'exploitation sont fixés au 30/06/2021; En vue de préserver la régénération naturelle en place, l'exploitation se fera suivant les instructions données sur place par le titulaire du triage.

Nombre d'arbres total	278	-
Volume grumes	401,320	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	401,320	m³
Cube moyen	1 444	dm³
Circonférence moyenne	127,122	cm
Surface de coupe	4,248	ha
Contact	DEFRAITEUR Arnaud, 0470 28 88 04	-
Triage	Triage De Mettet	-
Propriétaire	Fosses-La-Ville Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	BIESME: Grand Fréchy - cpe 16, BIESME: Basse aux Canes Amont - cpe 4	_
Vente	Vente communale Phil, Fosses, Mettet, Florennes, Walcourt Mardi 23 février 2021 à 14:00 CPAS de Philippeville, Salle polyvalente - Rue du Château d'Eau, 30 - 5600 PHILIPPEVILLE	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Epicéa Sanitaire Scolyté Vert R: Normal	x	Epicéa Définitive Scolyté Vert F Normal	₹x	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Sanitaire Scolyté Sec R Normal	x
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	-		1		1		-	
				0,249		0,249		
75	2		-		-		-	
85	3		2		-		-	
		2,359		1,038				
95	3		3		6		1	
105	12		12		10		2	
115	17		15		9		1	
		31,109		28,935		22,653		3,527
125	25		15		8		7	
135	16		9		6		3	
145	21		3		2		6	
		98,374		40,281		24,096		25,385
155	5		2		2		4	
165	3		2		-		1	
175	2		2		1		-	
		23,749		14,860		7,113		11,032
Total grumes	109	155,591	66	85,363	45	54,111	25	39,944
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Sanitaire Bordure Normal		Epicéa Sanitaire Normal Normal		Epicéa Définitive Scolyté Sec R Normal	x	Epicéa Définitive Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
75	-		1		-		-	
				0,368				
105	-		4		1		-	
115	-		-		1		-	
				3,540		1,972		
125	-		1		-		-	
135	2		2		-		-	
145	1		1		-		2	
		4,968		6,347				3,680
155	-		1		1		-	
165	2		-		-		-	
175	1		-		-		-	
		7,468		2,143		2,143		
Total grumes	6	12,436	10	12,398	3	4,115	2	3,680
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Grandis Définitive Normal Normal		Douglas Sanitaire Scolyté Vert Rx Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
135	2		-	
145	1		1	
		5,111		1,835
155	1		-	
175	3		-	
		11,340		
185	1		-	
195	1		-	
		6,990		
205	2		-	
		8,406		
Total grumes	11	31,847	1	1,835
Houppiers/Taillis	-		-	